
                      KALEVI SUVEPÄEVAD 2005  

      

KALEVI LAHTISED MEISTRIVÕISTLUSED JALGRATTASPORDIS 
      

12. AUGUST, 2005.A  SINDIS  

      

      

   ERALDISTART   

      

      

KOHT VÕISTLEJA UCI KOOD NIMI KLUBI AEG 

 NUMBER     

      

 POEGLAPSED  - M 14         10 km KESKMINE KIIRUS 38,7 km/h 

      

1.  56 EST1991 04 17 Mahlapuu Ott KJK 15,3 

2. 7 EST1991 07 04 Raba Meelis Pärnu Kalev SK 16 08 

3. 17 EST1991 01 01 Paas Markus Viljandi RK 16,46 

4. 18 EST1991 01 03 Välk Martti Viljandi Rk 17,06 

5. 47 EST 1991 10 30 Jõgi Joonas CFC 17,09 

6. 49 EST 199112 02 Strikov Andrei CFC 17,48 

7. 51 EST 1992 04 13 Tamm Kristjan CFC 17,52 

8. 86 EST 1992 08 10 Sarv Sten Cosmos 17,59 

9. 8 EST 1992 02 06 Väärtmaa Karl Pärnu Kalev SK 18,03 

10. 50 EST 1991 04 23 Nukis Jüri CFC 18,06 

11. 34 EST 1993 05 27 Lehtmets Silver Viko 18,38 

12. 19 EST 1991 05 17 Vaaks Ats Viljandi RK 18,44 

13. 16 EST 1992 01 22 Kiidjärv Ralf Viljandi RK 18,49 

14. 11 EST 199305 09 Jeret Timmo Pärnu Kalev SK 19,01 

15. 54 EST 1994 08 11 Nisu Oskar CFC 19,31 

16. 9 EST 1991 08 06 Kabel Martin Pärnu Kalev SK 19,55 

17. 35 EST 1992 04 01 Sopsaar Jaan Viko 20,15 

18. 53 EST 1993 12 28 Raudsepp Krister CFC 20,29 

19. 14 EST 1994 0112 Raba Ahto Pärnu Kalev SK 20,3 

20. 10 EST 1992 03 14 Tomson Ermo Pärnu Kalev SK 20,34 

21. 21 EST 1993 01 22 Vaine Heinar Viljandi RK 21,15 

22. 55 EST 1993 12 02 Kelk Kristjan CFC 21,19 

23. 52 EST 1992 09 04 Ribelus Jens CFC 21,52 

24. 40 EST 1993 01 04 Ivanov Peeter Kohila Lenks 23,53 

25. 22 EST 1994 04 03 Vaine Taivo Viljandi RK 25,26 

      

      

 TÜTARLAPSED  -  N 14  10 km KESKMINE KIIRUS 34,7 km/h 

      

1. 64 EST 1990 04 03 Rand Gerda KJK 17,16 

2. 41 EST 1993 04 17 Kesküla Kadri Kohila Lenks 20,48 

3. 44 EST 1993 09 17 Kesküla Gertti Kohila Lenks 21,29 

      
      

 NOORMEHED  - M 16  15 km KESKMINE KIIRUS 39,4 km/h 

      

1. 3 EST 1989 06 26 Aia Kardo Pärnu Kalev SK 22,52 



2. - 3.  71 EST 1989 08 21 Ööpik Esko CFC 23,01 

 75 EST 1989 07 18 Jõgi Johannes CFC 23,01 

4. 74 EST 1989 12 23 Raudespp Kristjan CFC 23,27 

5. 59 EST 1990 12 13 Heinrand Kristjan KJK 23,32 

6. 61 EST 1990 03 29 Kaldre Siim KJK 23,38 

7. 63 EST 1989 06 06 Novikov Daniel KJK 23,42 

8. 33 EST 1990 05 18 Jõessar Janari - Joel Tartu Velo 23,43 

9. - 10. 6 EST 1990 08 18 Aia Karlo Pärnu Kalev SK 24,18 

 32 EST 1989 06 07 Ilves Martin Kona Centrum 24,18 

11. 76 EST 1990 05 17 Piirisild Ekke CFC 24,25 

12. 95 EST 1990 11 04 Alesmaa Martti CFC 24,48 

13. 73 EST 1989 03 26 Luidre Andres CFC 25,2 

14. 60 EST 1990 06 23 Roosileht Martin KJK 25,22 

15. 24 EST 1990 07 05 Kulp Janar Viljandi RK 26,45 

16. 62 EST 1990 04 13 Filin Aleksander KJK 27,14 

17. 25 EST 1990 01 07 Leppik Siim Viljandi RK 27,23 

18. 5 EST 1990 09 23 Heinla Jürgen  Pärnu Kalev SK 27,42 

      

      

 JUUNIORID  - M 18   20 km KESKMINE KIIRUS 44,7 km/h 

      

1. 37 EST 1988 01 06 Schultž Silver Viko 28,11 

2. 26 EST 1988 01 21 Vaaks Mikk Viljandi RK 29,03 

3. 27 EST 1988 11 22 Klaos Taavi  Viljandi RK 30,46 

4. 2 EST 1988 06 24 Põder Jaanus Pärnu kalev SK 30,52 

5. 36 EST 1987 02 01 Käosaar Mikk Viko 31,35 

6. 28 EST 1988 01 17 Johanson Marko Viljandi RK 31,47 

      

      

 MEHED   20 km KESKMINE KIIRUS 42,7 km/h 

      

1. 94 EST 1985 03 20 Reile Mihkel CFC 28,07 

2. 29 EST 1986 08 01 Elur Elvis Viljandi RK 30,17 

3. 1 EST 1986 05 20 Kullimaa Karel Pärnu Kalev SK 32,02 

      

 HARRASTAJAD 20 km KESKMINE KIIRUS 42, 5km/h 

      

1. 92 EST 1973 02 14 Ree Aivar 
Püha 
Loomaaed 28,14 

2. 67 EST 1949 02 08 Kaert Kaljo Ratas 29,29 

3. 65 EST 1953 06 06 Kisipuu Peep Ratas 31,27 

4. 81 EST 1963 12 13 Kuldmäe Toivo 
Püha 
Loomaaed 31,51 

5. 82 EST 1962 06 17 Pärt Ahto K. - Nuia RK 33,43 

6. 46 EST 1960 07 27 Schröder Mart Haapsalu 34,03 

7. 91 EST 1963 01 29 Mätas Meelis 
Püha 
Loomaaed 34,23 

8. 84 EST 1967 07 31 Ribelus Kalle Pro Klubi 34,39 

9. 83 EST 1969 06 08 Põder Kaido  
Püha 
Loomaaed 34,46 

10. 85 EST 1946 10 09 Kuusk  Enn 
Püha 
Loomaaed 35,56 

11. 38 EST 196911 11 Miil Ülle Kohila Lenks 44,27 

   Kohtunikekogu   

 



 

                        KALEVI SUVEPÄEVAD 2005    

        

          KALEVI LAHTISED MEISTRIVÕISTLUSED JALGRATTASPORDIS 

      KRITEERIUM     

13. AUGUST, 2005.A    Jõulumäe  

        

        

        

KOHT VÕISTLEJA UCI KOOD NIMI KLUBI PUNKTE   

 NUMBER       

        

Poeglapsed  - M - 14 15 km / 6 ringi a 2,5 km/ Keskmine kiirus 34,15 m/h 

        

1. 56 EST19910417 Mahlapuu Ott KJK 18 p.   

2. 7 EST19910704 Raba Meelis Pärnu Kalev SK 14   

3. 17 EST19910101 Paas Markus Viljandi RK 6   

4. 86 EST19920810 Sarv Sten Cosmos 6   

5. 47 EST19911030 Jõgi Joonas CFC    

6. 49 EST10011202 Strikov Andrei CFC    

7. 18 EST19910103 Välk Martti Viljandi RK    

8. 64 EST19900403 Rand Gerda KJK    

9. 8 EST19920206 Väärtmaa Karl Pärnu Kalev SK    

10. 19 EST19910517 Vaaks Ats Viljandi RK    

11. 52 EST19920904 Ribelus Jens CFC    

12. 51 EST19920413 Tamm Kristjan CFC    

13. 54 EST19940811 Nisu Oskar CFC    

14. 50 EST19910423 Nukis Jüri CFC    

15. 16 EST19920122 Kiidjärv Ralf Viljandi RK    

16. 11 EST19930509 Jeret Timmo Pärnu Kalev SK    

17. 34 EST19940104 Kivistik Kristjan Viko    

18. 53 EST19931228 Raudsepp Krister CFC    

19. 21 EST19930122 Vaine Heinar Viljandi RK    

20. 35 EST19920719 Turi Oliver Viko    

21. 10 EST19920314 Tomson Ermo Pärnu Kalev SK    

22. 9 EST19910806 Kabel Martin Pärnu Kalev SK    

23. 13 EST19940424 Mere Markus Pärnu Kalev SK    

24. 55 EST19931202 Kelk Kristjan CFC    

25. 14 EST19940112 Raba Ahto Pärnu Kalev SK 1 ring   

26. 22 EST19940403 Vaine Taavi Viljandi RK 1 ring   

        

Startis 26 võistlejat       

Sõidu lõpetas 26 võistlejat      

        

        

Noormehed  - M - 16 20 km /8 ringi a 2,5 km/ Keskmine kiirus 36,11 m/h 

        

1. 63 EST19890606 Novikov Daniel KJK 23 p.   

2. 73 EST19890326 Luidre Andres CFC 14   

3. 3 EST19890626 Aia Kardo Pärnu Kalev SK 9   

4. 71 EST19890821 Ööpik Esko CFC 4   



5. 61 EST19900329 Kaldre Siim KJK 2   

6. 59 EST19901213 Heinrand Kristjan KJK 2   

7. 6 EST19900818 Aia Karlo Pärnu Kalev SK 1   

8. 75 EST19890718 Jõgi Johannes CFC    

9. 74 EST19891223 Raudsepp Kristjan CFC    

10. 76 EST19900517 Piirisild Ekke CFC    

11. 60 EST19900623 Roosileht Martin KJK    

12. 95 EST19901104 Alesmaa Martti CFC    

13. 62 EST19900413 Filin Aleksander KJK    

14. 24 EST19900705 Kulp Janar Viljandi RK    

15. 5 EST19900923 Heinla Jürgen Pärnu Kalev SK    

16. 25 EST19900107 Leppik Siim Viljandi RK 1 ring   

        

Startis 16 võistlejat       

Sõidu lõpetas 16 võistlejat      

        

        

Juuniorid - M - 18 30 km /12 ringi a 2,5km/ Keskmine kiirus 40, 34 km/h 

        

1. 27 EST19881122 Klaos Taavi Viljandi RK 29 p.   

2. 26 EST19880121 Vaaks Mikk Viljandi RK 23   

3. 37 EST19880106 Schultz Silver Viko 7   

4. 36 EST19870201 Käosaar Mikk Viko    

5. 28 EST19880817 Johanson Marko Viljandi RK    

 2 EST19880624 Põder Jaanus Pärnu Kalev SK katkestas   

        

Startis 6 võistlejat       

Katkestas 1 võistleja       

Sõidu lõpetas 5 võistlejat      

        

Mehed  30 km /12 ringi a 2,5 km/ Keskmine kiirus 39, 12 km/h 

        

1. 82 EST19620617 Pärt Ahto K. - Nuia RK    

2. 46 EST19600727 Scröder Mart Haapsalu    

3. 85 EST19461009 Kuusk Enn Püha Loomaaed    

 38 EST19691111 Miil Ülle Kohila Lenx katkestas   

        

Startis 4 võistlejat       

Katkestas 1 võistleja       

Sõidu lõpetas 3 võistlejat      

        

        

        

   Kohtunikekogu     

 


